
t .\1 '\011\f1. ,, 
,,\. .... ' f 1' 

/(/ ) 0 /~ 

О проведении 

робототехнике и 

«НИУ «МЭИ 

ПРИКАЗ 

№_~/;~~-~_:3_.--. __ 

«?J~~4~ 
r. Москва 

конференции «Открытые лекции по биоморфной 

взаимодействиям «человек-машина» на базе ФГБОУ ВО 

В целях привлечения студентов и аспирантов к научным исследованиям, 

содействия междисциплинарному взаимодействию в области робототехники 

и знакомству с передовыми исследованиями в области робототехники, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 16 декабря 2025 года на базе ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» конференцию «Открытые лекции по биоморфной 

робототехнике и взаимодействиям «человек-машина». Место 

проведения - в конференц-зале ИДДО (Ж-200)). Начало конференции 

15-30. 
2. Директору ИДДО Шиндиной Т.А. предоставить конференц-зал Ж-

200 и необходимое техническое оборудование. 
3. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. обеспечить возможность входа 

участников в административный корпус по служебной записке от 

заведующего кафедрой РМДиПМ; 

4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А. 

обеспечить информационное сопровождение конференции на портале 

и в социальных сетях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

5. Ответственность за проведение мероприятия возложить на зав. 

кафедрой РМДиПМ Меркурьева И.В. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.И. Замолодчиков 


